       МАТЕМАТИКА за 6 одд.   -  до 30.3. 2020


                                                      Здраво деца,

                            Се надевам дека сте добри,добра сум и јас

Во саботата имавме пробен онлине час со ученици од 6б одд. Мислам дека беше корисен, ќе имаме и оваа недела за што ќе бидете навремено известени преку учениците координатори од секое одделение.6а ве молам поголема активност околу домашните задачи.
За оваа недела:
Вторник: стр 119 и 120 учебник 
Петок: стр 121 учебник и 61 работна
Сликајте и праќајте исклучиво на мејл:   zadackiiimath@gmail.com

Зa вежбање и забава:    
Содржините :   „Дропки и претворање“, „Споредување и подредување дропки“ 
можете да ги најдете на следниот линк: https://jetminds.org/      
„fractions_comparing” и на следниов линк https://www.visnos.com/demos/fraction-wall
Останете поврзани,комуницирајте меѓу себе и очекувајте мое јавување за онлине час

Ве сакам,
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